
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.57.2024.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 53.437,90 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 33.437,90 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 112.893.864,50 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 78.573.236,50 zł, 

2) dochody majątkowe 34.320.628,00 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 141.559.298,50 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 79.633.236,50 zł, 

2) wydatki majątkowe 61.926.062,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: B3408E53-79F4-4CE4-82F3-BA39B47630D9. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.57.2024.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 112 873 864,50 20 000,00 112 893 864,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3408E53-79F4-4CE4-82F3-BA39B47630D9. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.57.2024.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 035 082,55 0,00 10 035 082,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 288 290,50 0,00 9 288 290,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 118 572,92 -3 000,00 1 115 572,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00 3 000,00 71 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

201 261,00 0,00 201 261,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

157 022,00 0,00 157 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,90 -73,50 227,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 981,65 137,90 12 119,55

4410 Podróże służbowe krajowe 845,98 -64,40 781,58

801 Oświata i wychowanie 49 326 082,28 0,00 49 326 082,28

80115 Technika 3 644 668,00 0,00 3 644 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 003,00 -7 300,00 19 703,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 300,00 7 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 164 000,00 20 000,00 184 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 20 000,00 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 20 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 811 168,08 0,00 8 811 168,08

90003 Oczyszczanie miast i wsi 198 900,00 20 000,00 218 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 900,00 20 000,00 207 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 759 300,00 -20 000,00 1 739 300,00

4260 Zakup energii 1 266 300,00 -20 000,00 1 246 300,00

90095 Pozostała działalność 566 679,00 0,00 566 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 394,50 -3 000,00 170 394,50

4300 Zakup usług pozostałych 180 684,50 3 000,00 183 684,50

Razem: 141 539 298,50 20 000,00 141 559 298,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3408E53-79F4-4CE4-82F3-BA39B47630D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.57.2024.WFB z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest pismo 
Lubuskiego Kuratora Oświaty Nr KO.I.3146.6.9.2024.JH z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty - zwiększenie w dziale 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym.  

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego w celu bieżącej realizacji zadań przez 
Wydział Inwestycji, w tym zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z 
przeznaczeniem na oczyszczanie miasta oraz usługi w pozostałej działalności oraz zmiany w dziale 
801 Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na zastosowanie prawidłowej klasyfikacji 
budżetowej w ramach zadania z budżetu obywatelskiego; 

2) otrzymanie wniosku o zmiany planu finansowego w celu bieżącej realizacji zadań przez 
Wydział Organizacyjny, w tym zmiany planu wydatków w dziale 750 Administracja publiczna, 
rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z przeznaczeniem na zawarcie 
umowy zlecenia (przesunięcia między paragrafami) oraz zmiany planu wydatków w dziale 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie (przesunięcia 
między paragrafami); 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 112.893.864,50 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 141.559.298,50 zł. 

Id: B3408E53-79F4-4CE4-82F3-BA39B47630D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.57.2024.WFB BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie


